
33

Graf.: T1178     Chron.: 1     Zast.: 2997/1     Šabl.: Šablona 15|10|TP

Na přívozech neplatí SMS jízdenky. 
Přeprava jízdních kol a kočárků zdarma. 

PRACOVNÍ DEN (X), SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Linka není v provozu při 1. a vyšším stupni povodňové aktivity 
(aktuální stav www.pvl.cz), případně při jiných nepříznivých 
přírodních podmínkách.  

V provozní době aktuální informace na telefonu 734 572 230. 

DĚTSKÝ OSTROV
Slovanský ostrov - Žofín
Střelecký ostrov
NÁRODNÍ DIVADLO - HOLLAR

Tarif PID:
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

V roce 2011 je linka v provozu do 30.10.  

•

5

1

23

Tarifní pásmo P 

3

0

8

20

40

3

3

3

3

3

3

3

13
14
15
16

19

17
18

7
8
9

4
5 5

6

4

6

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

2
3

22
23
0
1

4000

00

P4

9

7
8

10
11
12

22

20
21

00 20

20 40

00 20 40

40

00 20 40

00 20

00 20 40

00 20 40

00 20 40

00 20 40

00 20 40

3

3

3

3

2
3

Platí od: 30.5.2011

Soft. CHAPS spol. s r.o.O svátcích jede jako v neděli (+).

orientační doba
jízdy (min)

Dopravce: První Všeobecná Člunovací Společnost, s.r.o.,Platnéřská 4,110 00 Praha 1, tel. 603 819 947
PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha

Informace o provozu PID na  tel.: 296 19 18 17; na internetu : www.ropid.cz



33

Graf.: T1178     Chron.: 1     Zast.: 2996/1     Šabl.: Šablona 15|10|TP

Na přívozech neplatí SMS jízdenky. 
Přeprava jízdních kol a kočárků zdarma. 

PRACOVNÍ DEN (X), SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Linka není v provozu při 1. a vyšším stupni povodňové aktivity 
(aktuální stav www.pvl.cz), případně při jiných nepříznivých 
přírodních podmínkách.  

V provozní době aktuální informace na telefonu 734 572 230. 

DĚTSKÝ OSTROV
Slovanský ostrov - Žofín
Střelecký ostrov
NÁRODNÍ DIVADLO - HOLLAR

Tarif PID:
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

V roce 2011 je linka v provozu do 30.10.  

2

1

23

Tarifní pásmo P 

•

0

5

23

43

3

3

3

3

3

3

3

13
14
15
16

19

17
18

7
8
9

4
5 5

6

4

6

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

2
3

22
23
0
1

4303

03

P4

9

7
8

10
11
12

22

20
21

03 23

23 43

03 23 43

43

03 23 43

03 23

03 23 43

03 23 43

03 23 43

03 23 43

03 23 43

3

3

3

3

2
3

Platí od: 30.5.2011

Soft. CHAPS spol. s r.o.O svátcích jede jako v neděli (+).

orientační doba
jízdy (min)

Dopravce: První Všeobecná Člunovací Společnost, s.r.o.,Platnéřská 4,110 00 Praha 1, tel. 603 819 947
PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha

Informace o provozu PID na  tel.: 296 19 18 17; na internetu : www.ropid.cz



33

Graf.: T1178     Chron.: 1     Zast.: 2995/1     Šabl.: Šablona 15|10|TP

Na přívozech neplatí SMS jízdenky. 
Přeprava jízdních kol a kočárků zdarma. 

PRACOVNÍ DEN (X), SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Linka není v provozu při 1. a vyšším stupni povodňové aktivity 
(aktuální stav www.pvl.cz), případně při jiných nepříznivých 
přírodních podmínkách.  

V provozní době aktuální informace na telefonu 734 572 230. 

DĚTSKÝ OSTROV
Slovanský ostrov - Žofín
Střelecký ostrov
NÁRODNÍ DIVADLO - HOLLAR

Tarif PID:
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

V roce 2011 je linka v provozu do 30.10.  

•

1

23

Tarifní pásmo P 

0

3

25

45

3

3

3

3

3

3

3

13
14
15
16

19

17
18

7
8
9

4
5 5

6

4

6

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

2
3

22
23
0
1

4505

05

P4

9

7
8

10
11
12

22

20
21

05 25

25 45

05 25 45

45

05 25 45

05 25

05 25 45

05 25 45

05 25 45

05 25 45

05 25 45

3

3

3

3

2
3

Platí od: 30.5.2011

Soft. CHAPS spol. s r.o.O svátcích jede jako v neděli (+).

orientační doba
jízdy (min)

Dopravce: První Všeobecná Člunovací Společnost, s.r.o.,Platnéřská 4,110 00 Praha 1, tel. 603 819 947
PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha

Informace o provozu PID na  tel.: 296 19 18 17; na internetu : www.ropid.cz



33

Graf.: T1178     Chron.: 1     Zast.: 2994/1     Šabl.: Šablona 15|10|TP

Na přívozech neplatí SMS jízdenky. 
Přeprava jízdních kol a kočárků zdarma. 

PRACOVNÍ DEN (X), SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Linka není v provozu při 1. a vyšším stupni povodňové aktivity 
(aktuální stav www.pvl.cz), případně při jiných nepříznivých 
přírodních podmínkách.  

V provozní době aktuální informace na telefonu 734 572 230. 

NÁRODNÍ DIVADLO - HOLLAR
Střelecký ostrov
Slovanský ostrov - Žofín
DĚTSKÝ OSTROV

Tarif PID:
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

V roce 2011 je linka v provozu do 30.10.  

•

5

1

23

Tarifní pásmo P 

3

0

8

30

50

3

3

3

3

3

3

3

13
14
15
16

19

17
18

7
8
9

4
5 5

6

4

6

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

2
3

22
23
0
1

5010

10

P4

9

7
8

10
11
12

22

20
21

10 30

30 50

10 30 50

50

10 30 50

10 30

10 30 50

10 30 50

10 30 50

10 30 50

10 30 50

3

3

3

3

2
3

Platí od: 30.5.2011

Soft. CHAPS spol. s r.o.O svátcích jede jako v neděli (+).

orientační doba
jízdy (min)

Dopravce: První Všeobecná Člunovací Společnost, s.r.o.,Platnéřská 4,110 00 Praha 1, tel. 603 819 947
PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha

Informace o provozu PID na  tel.: 296 19 18 17; na internetu : www.ropid.cz



33

Graf.: T1178     Chron.: 1     Zast.: 2995/1     Šabl.: Šablona 15|10|TP

Na přívozech neplatí SMS jízdenky. 
Přeprava jízdních kol a kočárků zdarma. 

PRACOVNÍ DEN (X), SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Linka není v provozu při 1. a vyšším stupni povodňové aktivity 
(aktuální stav www.pvl.cz), případně při jiných nepříznivých 
přírodních podmínkách.  

V provozní době aktuální informace na telefonu 734 572 230. 

NÁRODNÍ DIVADLO - HOLLAR
Střelecký ostrov
Slovanský ostrov - Žofín
DĚTSKÝ OSTROV

Tarif PID:
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

V roce 2011 je linka v provozu do 30.10.  

2

1

23

Tarifní pásmo P 

•

0

5

33

53

3

3

3

3

3

3

3

13
14
15
16

19

17
18

7
8
9

4
5 5

6

4

6

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

2
3

22
23
0
1

5313

13

P4

9

7
8

10
11
12

22

20
21

13 33

33 53

13 33 53

53

13 33 53

13 33

13 33 53

13 33 53

13 33 53

13 33 53

13 33 53

3

3

3

3

2
3

Platí od: 30.5.2011

Soft. CHAPS spol. s r.o.O svátcích jede jako v neděli (+).

orientační doba
jízdy (min)

Dopravce: První Všeobecná Člunovací Společnost, s.r.o.,Platnéřská 4,110 00 Praha 1, tel. 603 819 947
PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha

Informace o provozu PID na  tel.: 296 19 18 17; na internetu : www.ropid.cz



33

Graf.: T1178     Chron.: 1     Zast.: 2996/1     Šabl.: Šablona 15|10|TP

Na přívozech neplatí SMS jízdenky. 
Přeprava jízdních kol a kočárků zdarma. 

PRACOVNÍ DEN (X), SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Linka není v provozu při 1. a vyšším stupni povodňové aktivity 
(aktuální stav www.pvl.cz), případně při jiných nepříznivých 
přírodních podmínkách.  

V provozní době aktuální informace na telefonu 734 572 230. 

NÁRODNÍ DIVADLO - HOLLAR
Střelecký ostrov
Slovanský ostrov - Žofín
DĚTSKÝ OSTROV

Tarif PID:
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

V roce 2011 je linka v provozu do 30.10.  

•

1

23

Tarifní pásmo P 

0

3

35

55

3

3

3

3

3

3

3

13
14
15
16

19

17
18

7
8
9

4
5 5

6

4

6

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

2
3

22
23
0
1

5515

15

P4

9

7
8

10
11
12

22

20
21

15 35

35 55

15 35 55

55

15 35 55

15 35

15 35 55

15 35 55

15 35 55

15 35 55

15 35 55

3

3

3

3

2
3

Platí od: 30.5.2011

Soft. CHAPS spol. s r.o.O svátcích jede jako v neděli (+).

orientační doba
jízdy (min)

Dopravce: První Všeobecná Člunovací Společnost, s.r.o.,Platnéřská 4,110 00 Praha 1, tel. 603 819 947
PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha

Informace o provozu PID na  tel.: 296 19 18 17; na internetu : www.ropid.cz


